参考様式G
[bookmark: _GoBack]工事（着手・中止・再開・完了）届出書
年  月  日
鳥羽市長　      　様
事業者　住所

氏名　              　　　印
（法人その他の団体にあっては、所在地、名称
及び代表者の氏名）
電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり届け出ます。
	事業名称

	開発行為
	所在地
	鳥羽市

	面積
	㎡

	工事名

	工事施行者
	住所

	名称

	電話番号

	現場代理人
	住所

	氏名

	電話番号

	工事（予定）期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	工事（着手・中止・再開・完了）年月日
	年　　月　　日

	工事中止の理由